
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ 

ул. Первомайская, 44 б, Пгт .Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231 

Тел.:8(86166) 68-5-32 

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001 

 

ПРИКАЗ  

от _________                                                                                                            №_________ 

 

О дополнительных мерах по вовлечению несовершеннолетних, 

состоящих на различных видах профилактического учета в 

общественно- полезную деятельность МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского 

МО Северский район им. Героя Советского Союза Жигуленко Е.А. 

В связи с производственной необходимостью, в целях повышения 

эффективности организации воспитательной работы в школе и качественного 

контроля ( мониторинга) занятости учащихся состоящих на внутришкольном 

контроле  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за сотрудниками администрации:  

1.1. Шевцовой О.А., педагогом-психологом – Христенко Б.Д. (7 Б) ,  

Тимофеев С.А. 9 (в), Тимофеев Д.А. 8 (в), Прядко П.Е. 6 (б)  

учащихся, состоящих на внутришкольном учете; 

1.2. Ревняковой О.А., заместитель директора по ВР Шкилева А.Г. 

(7А), Жоломко А.А. 9 (б), Пономарев А.Р. 9 (б), Нестеренко Г.А. 

8 (в)  учащихся  состоящих  на внутришкольном учете; 

2. Возложить на сотрудников, указанных в подпункте 1 настоящего 

приказа контроль за выполнением индивидуально профилактической 

работы классных руководителей  (Иванову М.А., Тимофееву С.А., 

Журов Е.Е., Степанова С.В., Тимофеева С.А., Кузнецова М.А.) с 

несовершеннолетними, состоящими на ВШУ; 

3. Делопроизводителю Босиковой Л.А., ознакомить с приказом под 

подпись. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                           Миколаевская Н.В. 


